
UCHWAŁA Nr XLIV/325/2021 
 

RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2021 r., poz. 1372, 1834) w związku z art. 263 ust. 2 i ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981)Rada Gminy 
Radziejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021        
i plan finansowy tych wydatków, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w § 1, określa załącznik  do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Radziejowice 

 
 

Grażyna Górka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E08159-7FA7-4921-9DA0-7922016D02E5. Podpisany Strona 1



załącznik do Uchwały Nr XLIV/325/2021
Rady Gminy Radziejowice
z dnia 27 grudnia 2021 roku 

wydatki 
majątkowe

wydatki bieżące

2 175 493,46 zł       1 912 662,04 zł    262 831,42 zł      x

1 010 01010 6050
Modernizacja stacji uzdatniania wody w 
m. Radziejowice

393 420,00 zł          393 420,00 zł       -  zł                   30.06.2022 r.

2 600 60016 6050
Projekt mostu ul. Młynarska w m. 
Krzyżówka 

56 810,00 zł            56 810,00 zł         -  zł                   30.06.2022 r.

3 600 60016 6050
Budowa sygnalizacji świetlnej na 
przejściu dla pieszych w ciągu ulicy 
Dębowej w miejscowości Korytów A

21 402,00 zł            21 402,00 zł         -  zł                   30.06.2022 r.

4 710 71004 4300

Opracowanie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego gm. 
Radziejowice dla fragmentu miejscowości 
Tartak Brzózki, Adamów Parcel, 
Radziejowice, Krze Duże oraz zmiana 
studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania Gminy Radziejowice

65 024,11 zł            -  zł                    65 024,11 zł        30.06.2022 r.

5 750 75023 6060
Zakup kolorowej kopiarki na potrzeby 
Urzędu Gminy

12 731,73 zł            12 731,73 zł         -  zł                   30.06.2022 r.

6 801 80101 6050
Budowa przyszkolnego obiektu 
sportowego w Radziejowicach przy ul. 
Kubickiego 3A

328 995,20 zł          328 995,20 zł       -  zł                   30.06.2022 r.

7 801 80101 6050

Rozbudowa Szkoły Podstawowej im.       
J. Chełmońskiego w Kuklówce 
Radziejowickiej – dobudowa 3 sal 
lekcyjnych i zaplecza szatniowo-
sanitarnego

886 318,77 zł          886 318,77 zł       -  zł                   30.06.2022 r.

8 801 80101 6060
Rozwój szkolnej infrastruktury w Sz. P. 
w Korytowie A - "Laboratoria 
przyszłości"

59 816,13 zł            59 816,13 zł         -  zł                   30.06.2022 r.

9 801 80101 6060
Rozwój szkolnej infrastruktury w Sz. P. 
w Kuklówce Radziejowickiej - 
"Laboratoria przyszłości"

59 757,09 zł            59 757,09 zł         -  zł                   30.06.2022 r.

10 801 80101 6060
Rozwój szkolnej infrastruktury w Sz. P. 
w Radziejowicach  - "Laboratoria 
przyszłości"

93 411,12 zł            93 411,12 zł         -  zł                   30.06.2022 r.

w tym:

OGÓŁEM WYDATKI 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatków 
ujętych w 
wykazie 

Wyszczególnienie Wydatki ogółemLp Dział Rozdział §

i plan finansowy tych wydatków

1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E08159-7FA7-4921-9DA0-7922016D02E5. Podpisany Strona 1



wydatki 
majątkowe

wydatki bieżące

w tym:
Ostateczny 

termin 
dokonania 
wydatków 
ujętych w 
wykazie 

Wyszczególnienie Wydatki ogółemLp Dział Rozdział §

11 900 90002 4300

Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z nieruchomości na terenie 
Gminy Radziejowice, na których 
zamieszkują mieszkańcy

197 807,31 zł          -  zł                    197 807,31 zł      30.06.2022 r.

2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E08159-7FA7-4921-9DA0-7922016D02E5. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Art. 263 ustawy o finansach publicznych dopuszcza możliwość ustalenia przez organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.  

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, zgromadzone będą na wyodrębnionym subkoncie 
podstawowego rachunku bankowego gminy.  

W wykazie tym ujmuje się wydatki związane z realizacją umów: 
1. w sprawie zamówienia publicznego; 
2. które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

w którym dokonano wyboru wykonawcy. 

Wykaz i plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 ustalony przez 
Radę Gminy Radziejowice obejmuje następujące zadania inwestycyjne i bieżące: 

1. Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Radziejowice na kwotę 393.420,00 zł; 
2. Projekt mostu ul. Młynarska w m. Krzyżówka na kwotę 56.810,00 zł; 
3. Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych w ciągu ulicy Dębowej w miejscowości 

Korytów A na kwotę 21.402,00 zł; 
4. Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gm. Radziejowice dla 

fragmentu miejscowości Tartak Brzózki, Radziejowice, Adamów Wieś i Krze Duże oraz zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania Gminy Radziejowice na łączną kwotę 
65.024,11 zł; 

5. Zakup kolorowej kopiarki na potrzeby Urzędu Gminy na kwotę 12.731,73 zł;  
6. Budowa przyszkolnego obiektu sportowego w Radziejowicach przy ul. Kubickiego 3a na kwotę 

328.995,20 zł; 
7. Rozbudowa Szkoły Podstawowej im. J. Chełmońskiego w Kuklówce Radziejowickiej – dobudowa 3 

sal lekcyjnych i zaplecza szatniowo-sanitarnego na kwotę 886.318,77 zł; 
8. Rozwój szkolnej infrastruktury w Sz. P. w Korytowie A - "Laboratoria przyszłości" na kwotę 

59.816,13 zł; 
9. Rozwój szkolnej infrastruktury w Sz. P. w Kuklówce Radziejowickiej - "Laboratoria przyszłości" na 

kwotę 59.757,09 zł; 
10. Rozwój szkolnej infrastruktury w Sz. P. w Radziejowicach - "Laboratoria przyszłości" na kwotę 

93.411,12 zł; 
11. Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości na terenie Gminy 

Radziejowice, na których zamieszkują mieszkańcy na kwotę 197.807,31 zł. 

Na konieczność ustalenia wykazu wydatków niewygasających wpłynęły następujące czynniki: brak 
końcowego odbioru inwestycji i dopuszczenia obiektu do użytkowania /pkt. 1/, trudności w bieżącej pracy 
nad dokumentacją projektową spowodowane wydłużonym w czasie uzyskiwaniem uzgodnień w organach 
administracyjnych w okresie epidemii koronowirusa, /pkt. 2 i 3/, oczekiwanie na aktualizację ewidencji 
gruntów i budynków przez Starostwo i uchwalenie zmiany studium umożliwiające zakończenie prac nad 
zmianami miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy oraz oczekiwanie na pozytywną 
ocenę podjętej uchwały w sprawie zmiany studium przez nadzór prawny Wojewody Mazowieckiego /pkt. 
4/, ograniczona dostępność sprzętu komputerowego, w tym drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych /pkt. 5/, 
brak możliwości zakończenia inwestycji przed końcem roku z uwagi na zakres i charakter robót 
budowlanych przewidzianych w podpisanych umowach, tj. ze względu na czas oczekiwania na wydanie 
decyzji zezwalającej na usunięcie drzew kolidujących z inwestycją oraz na opóźnienia w dostawach 
materiałów budowlanych /pkt. 6 i 7/, przekazanie dofinansowania na zadania inwestycyjne w dniu 26 
listopada br., co skutkowało brakiem możliwości zrealizowania dostaw towarów i usług po przeprowadzeniu 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego /pkt. 8, 9 i 10/, rozliczenie faktury za grudzień 2021 r. 
dopiero po sporządzeniu protokołu odbioru z realizacji zadań przewidzianych umową /pkt. 11/.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E08159-7FA7-4921-9DA0-7922016D02E5. Podpisany Strona 1



Dlatego też, z przyczyn od nas niezależnych w/w zadania nie zostaną zakończone w bieżącym roku 
budżetowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E08159-7FA7-4921-9DA0-7922016D02E5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



